

附件：

2.2. 投标报价汇总表及报价明细表

2.2.1. 投标报价汇总表

投标报价汇总表

项目名称：盐城市大丰区公安局农村地区违法抓拍设备采购项目

项目编号：DFCG20220012

序号	内容	价格（人民币元）	备注
1	主要设备部分	962,200.00	
2	主要材料部分	50,800.00	
3	基建部分	2,000.00	
4	其他部分	800.00	
投标总价（人民币小写）		1,015,800.00	
投标总价（人民币大写）：壹佰零壹万伍仟捌佰元整			
合同履行期限：合同签订后30日历天内完成			
优惠条件：（如有时）			

注：此表的投标总价中已包含投标人完成本招标项目的一切费用，与开标一览表的投标报价一致。

投标人(公章)：  苏州桑达电子设备有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或印章）：  郑建文

日期： 2022年3月21日

2.2.2. 报价明细表

项目名称：盐城市大丰区公安局农村地区违法抓拍设备采购项目

项目编号：DFCG20220012

报价单位：人民币元

序号	产品类别	标底参数	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	备注	
主要设备部分									
1	800W 双镜头结构化一体机	详见“主要设备技术参数要求”	海康威视 DS-2CD7U847MWD	台	146	4,700.00	686,200.00		
2	存储服务器	详见“主要设备技术参数要求”	海康威视 DS-A72048R	台	1	220,000.00	220,000.00		
3	工业级交换机(8口千M)	详见“主要设备技术参数要求”	恒通光电 HT-814GFSC	台	70	800.00	56,000.00		
主要材料部分									
3	双镜头结构化一体机安装组件	详见“主要设备技术参数要求”	国产定制	套	146	300.00	43,800.00		
4	电源线	国标, 纯铜, RVV3×1.0mm ²	国产定制	米	1000	5.00	5,000.00		
5	六类线	国标, 室外, HSSYP-6 4x2x0.57	国产定制	米	1000	2.00	2,000.00		
基建部分									
6	线缆敷设	按《公安交通管理外场设备基础设施通用要求》实施	国产定制	米	1000	2.00	2,000.00		
其他部分									
7	其他配套及辅材		国产定制	项	1	800.00	800.00		
合计								1,015,800.00	

